

采 购 合 同

甲方：达拉特旗医疗保障局

乙方：鄂尔多斯市世诚商贸有限公司

经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：

一、合同标的

- 1、甲方向乙方购买网络设备一批。
- 2、乙方向甲方免费提供上述产品的售后服务。
- 3、合同价款：单价及总价。附商品价格清单。

商品名称	单位	数量	单价	总价	质保期
电缆	米	60	17 元	1020 元	
优越者 PDU 插排 PC-18BK-1.8 米	个	3	150 元	450 元	
锐捷多模模块 XG-SR-MM850	块	13	300 元	3900 元	壹年
锐捷单模模块 XG-LR-SM1310	块	2	560 元	1120 元	壹年
H3C 路由器 RT-MSR2660-XS	台	1	3800 元	3800 元	壹年
H3C 路由器 UR7608	台	1	3700 元	3700 元	壹年
H3C 单模模块 SFP-GE-LX-SM1310-D	块	4	180 元	720 元	壹年
锐捷单模模块 XG-LR-SM1310	块	8	560 元	4480 元	壹年
宝线通光纤跳线 3 米	条	15	25 元	375 元	

宝线通光纤跳线 3 米	条	4	20 元	80 元	
宝线通光纤跳线 10 米	条	6	33.33 元	200 元	
优越者网线六类	箱	1	670 元	670 元	
海康一线水晶头六类	盒	1	90 元	90 元	
合 计	贰万零陆佰零伍元整 (¥20605.00)				

二、双方责任

1、产品质量标准：乙方必须保证产品为全新正品，并符合国家标准、行业标准及双方约定的其他标准。

2、产品售后服务：乙方提供产品应按厂商有关规定执行售后服务，厂商提供保修时间不足，乙方应承担剩余时间的保修责任。

3、乙方所提供物品的规格由甲方决定。乙方不得随意提价或以次充好，如有此种行为，甲方有权终止本协议。乙方如根据市场变化调整价格，必须事先通知甲方。

三、交货地点及时间

1、在接到甲方订单后，乙方须在 10 个工作日内送到，如遇到特殊情况不能送货需与甲方协商，以协商后的期限内送到;如遇有急用商品订单，则当日或最短时间将甲方指定货物运到指定地点。

2、货到甲方指定地点，甲乙双方共同对产品进行验收。

四、付款方式

乙方开好发票后，甲方用转帐方式支付，以合同规定的产品价款核算。

五、争议解决

本合同执行过程中，如有争议，双方应友好协商解决，无法达成一致的，任一方可以向达拉特旗人民法院提起诉讼。

六、其他

本协议一式两份，甲方持一份，乙方持一份，双方签字盖章后生效。

甲方代表(单位盖章):



2024年3月2日

乙方代表(公司盖章):



2024年3月2日